
ПРИЈАВА
за регистрација за данокот на додадена врегност ДДВ-01

ЕДБ/ЕМБГ

Датум и
број на
прием

Назив /
Име и презиме

Седиште / Адреса

Телефон
е-пошта

ПРАВЕН ОСНОВ
Доброволна регистрација Задолжителна регистрација Промена на податоци

ПОДАТОЦИ ЗА ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТ
Претежна дејност Шифра Опис

Правна Форма Датум на почеток на вршење на
дејност

Вкупен промет Оставен Претпоставен Износ

ПОДАТОЦИ ЗА ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА

Потписник ЕМБГ Својство

Име и презиме

Адреса

е-Пошта Телефон

ЕДБ / ЕМБГ

Назив /
Име и презиме

Адреса

е-Пошта Телефон

СОГЛАСНОСТ ОД ПОДНОСИТЕЛОТ

Подносителоѕ на пријавата е соглацен неговите / нивните лични податоци да бидат предмет на обработка и да се користат во
даночна постапка бо Управата за јавни приходи.

ПОДАТОЦИ ЗА СОСТАВУВАЧОТ

Назив /
Име и презиме

ЕДГ / ЕМБГ Датум на
пополнување

Својство Потпис

ПОДАТОЦИ ЗА ПОТПИСНИКОТ

Име и презиме

ЕМБГ Датум на
пополнување

Својство Потпис

Податоци за
обработката


